
Uchwała  Nr  49.97.2011 

Zarządu Powiatu w Lesku 

z dnia  30 grudnia 2011 r. 

 
w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Leskiego 

na lata 2011 – 2020  

 

          Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), 

art. 232 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 

2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę  

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) 

 

Zarząd Powiatu w Lesku 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

W związku z podjęciem przez Radę Powiatu uchwały Nr XVI.86.2011 

z dnia 30.12.2011 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Leskiego na 

2011 rok, wprowadza się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Leskiego na rok 2011 

1. ustala się dochody ogółem w kwocie 32 772 363,69 zł,  z tego: 

    - dochody bieżące  25 084 318,72 zł, 

    - dochody majątkowe  7 688 044,97 zł,  w tym: 

       ze sprzedaży składników majątkowych  166 160,97 zł, 

2. ustala się wydatki ogółem w kwocie  32 072 966,93 zł, 

    - wydatki bieżące  25 000 130,43 zł, 

    - wydatki majątkowe  7 072 836,50 zł, 

jak w załączniku. 
 

§ 2 
 

Ustalona różnica między dochodami i wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu  

w kwocie 699 396,76 zł, która została przeznaczona na spłatę wcześniej 

zaciągniętych kredytów i pożyczek.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

        

   

 


